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Jaskinia Bielska znajduje się w Tatrach Wysokich na 
Słowacji, na północnym stoku Kobylego Wierchu, 
uznawana jest za narodowy pomnik przyrody.  Podziwiać 
będziemy wyjątkowo bogatą szatą naciekową, stalaktyty, 
stalagmity i draperie. Okrężna trasa turystyczna ma 
długość 1370 m, przewyższenie 125 m. Na trasie jest 860 
schodów. Zwiedzanie zajmuje około 70 minut. 
Temperatura powietrza waha się od  5 do 6,3°C. Do jej 
wejścia, można dotrzeć ścieżką z Tatrzańskiej Kotliny, 
pokonując różnicę poziomów 122 m. Na trasie, o długości 
około 1000 m, umieszczone są tablice edukacyjne. Dojście 
do jaskini zajmuje około 25 min. 

Następnym celem naszej wycieczki będą wodospady.  
Przejazd autokarem do Starego Smokowca z pięknymi 
widokami na Tatry Wysokie, na Łomnicę i Sławkowski 
Szczyt. Przejście obok imponującego Grand Hotelu i 
starego drewnianego kościoła do dolnej stacji kolejki, 
wyjazd kolejką linowo - terenową na przełęcz Siodełko 
(Hrebienok -1285 m n.p.m.) Spacer górskim szlakiem 
turystycznym  przez Dolinę Zimnej Wody z pięknymi 
wodospadami i kaskadami (ok. 2 km). Wodospady Zimnej 
Wody to zespół wodospadów w słowackich Tatrach 
Wysokich. To duże siklawy, utworzone na polodowcowym 
progu doliny. Na Staroleśnej Polanie odpoczynek obok najstarszego w słowackich 
Tatrach schroniska – Rainerovej Chatki. Obecnie już nie jest schroniskiem, lecz bufetem 
i muzeum tatrzańskich tragarzy donoszących towar do wyżej położonych schronisk. 
Powrotny spacer fragmentem wygodnej trasy Magistrali Tatrzańskiej na Siodełko. Czas 
wolny, a dla głodnych i spragnionych posiłek w pobliskim schronisku lub bufecie na 
stacji kolejki. Zjazd kolejką do Starego Smokowca. Wyjazd w drogę powrotną. 

 
 

Program wycieczki:  
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Wycieczka na Słowację. (Godz.5:00 miejsce zbiórki do uzgodnienia). Przejazd do Kotliny 
Tatrzańskiej i zwiedzanie jaskini Bielskiej. Podczas zwiedzania warto zwrócić uwagę na 
naciekowe wodospady oraz pagodowe stalagmity, jeziorka i inne interesujące formy 
jaskiniowych ozdób. Jednym z przystanków podczas trasy zwiedzania jest Śpiewalnia - 
Hudobná sieň, którą tak nazwano dzięki dźwiękom, jakie wydają kropelki spadającej 
wody na powierzchnię jeziorka. Po zwiedzaniu jaskini  
przejazd w Wysokie Tatry do Starego Smokowca. Przejście obok imponującego Grand 
Hotelu i starego drewnianego kościoła do dolnej stacji kolejki. Przejazd kolejką linowo - 
terenową na przełęcz Hrebienok (1285 m n.p.m.). Piesza wycieczka szlakiem 
turystycznym przez Dolinę Zimnej Wody z pięknymi wodospadami i kaskadami. Na 
Staroleśnej Polanie odpoczynek obok najstarszego w słowackich Tatrach schroniska – 
Rainerovej Chatki. Powrotny spacer wygodną drogą na Hrebienok. Zjazd kolejką do 
Starego Smokowca. Wyjazd w drogę powrotną. 

 
TERMIN: 16.09.2023      

CENA:145 zł od osoby przy stanie grupy 40 osób   

Świadczenia w cenie: 
 Transport – autokar turystyczny  
 pilot na trasie przejazdu.  
 ubezpieczenie NW +KL 

Cena nie zawiera biletów wstępu: około 25 €uro 
 Jaskinia Bielańska  
 Kolejka linowa na Hrebienok 

 
 
 
 
 
 
  


